
COMPETENCIA: XVII Juegos Deportivos Nacionales Los Llanos 2007
MODALIDAD: BLOQUE
LUGAR: San Juan de Los Morros, Guárico
FECHA: 17 al 20 de diciembre de 2007

GENERAL FEMENINO
Nº # Nombre y Apellido ESTADO Categoría PUNTOS

1 300 Rodriguez Francis GUA UNICA 100 ORO
2 307 Blanco Lucelia MIR UNICA 80 PLATA
3 301 Da Silva Rosmery GUA UNICA 65 BRONCE
4 302 Gabazú Rossy GUA UNICA 55
5 304 Colmenares Carolina GUA UNICA 51
6 308 Lopez Daniela MIR UNICA 47
7 319 Noriega Shirleys LAR UNICA 43
8 303 Goatache Katy GUA UNICA 40
9 322 Guillen Francis MER UNICA 37

10 317 Da Silva Rosbelix GUA UNICA 34           
11 309 De Las Salas Berly MIR UNICA 31
12 325 Nuñez Itzamana MER UNICA 28
13 324 Contreras María MER UNICA 26
14 310 Acosta Ambar MIR UNICA 24
15 311 Coll Lucía MIR UNICA 22
16 323 Guillen Andrea MER UNICA 20
17 320 Perez Nevezka LAR UNICA 18
18 312 Urbina Isabel MIR UNICA 16
19 347 Landaeta Yanina CAR UNICA 14
20 344 Acevedo Fabiola CAR UNICA 12
20 336 Aguirre María FAL UNICA 12
20 329 Arteaga Raiza ZUL UNICA 12
20 346 Brito Macarena CAR UNICA 12
20 341 Drozd Zulimar ANZ UNICA 12
20 342 Guaregua Yenny ANZ UNICA 12

20 333 Lopez Katerine FAL UNICA 12
20 317 Maggi Tibiana LAR UNICA 12
20 318 Medina Mileidys LAR UNICA 12
20 321 Morales Yulianny LAR UNICA 12
20 Noguera Logrennis FAL UNICA 12
20 345 Orta Angela CAR UNICA 12
20 338 Palmer Marlene ANZ UNICA 12

20 343 Raho Andrea CAR UNICA 12
20 348 Sanchez Cristina CAR UNICA 12
20 335 Zavala Meribeth FAL UNICA 12

Nota solo se consideran los 4 mejores puntajes por equipo.



COMPETENCIA: XVII Juegos Deportivos Nacionales Los Llanos 2007
MODALIDAD: BLOQUE
LUGAR: San Juan de Los Morros, Guárico
FECHA: 17 al 20 de diciembre de 2007

POR EQUIPO FEMENINO
Nº # Nombre y Apellido ESTADO Categoría PUNTOS

1 300 Rodriguez Francis GUA UNICA 100
2 307 Blanco Lucelia MIR UNICA 80
3 301 Da Silva Rosmery GUA UNICA 65
4 302 Gabazú Rossy GUA UNICA 55
5 304 Colmenares Carolina GUA UNICA 51
6 308 Lopez Daniela MIR UNICA 47
7 319 Noriega Shirleys LAR UNICA 43
8 322 Guillen Francis MER UNICA 40
9 309 De Las Salas Berly MIR UNICA 37

10 325 Nuñez Itzamana MER UNICA 34           
11 324 Contreras María MER UNICA 34
12 310 Acosta Ambar MIR UNICA 28
13 323 Guillen Andrea MER UNICA 26
14 320 Perez Nevezka LAR UNICA 24
15 347 Landaeta Yanina CAR UNICA 22
16 344 Acevedo Fabiola CAR UNICA 20
16 336 Aguirre María FAL UNICA 20
16 329 Arteaga Raiza ZUL UNICA 20
16 346 Brito Macarena CAR UNICA 20
16 341 Drozd Zulimar ANZ UNICA 20
16 342 Guaregua Yenny ANZ UNICA 20
16 333 Lopez Katerine FAL UNICA 20
16 317 Maggi Tibiana LAR UNICA 20
16 318 Medina Mileidys LAR UNICA 20
16 Noguera Logrennis FAL UNICA 20

16 345 Orta Angela CAR UNICA 20
16 338 Palmer Marlene ANZ UNICA 20
16 335 Zavala Meribeth FAL UNICA 20

Nota solo se consideran los 4 mejores puntajes por equipo.

ESTADOS PUNTOS LUGAR

Oro GUARICO 271 1º

Plata MIRANDA 192 2º

Bronce MERIDA 134 3º

LARA 107 4º
CARABOBO 82 5º

FALCON 80 6º
ANZOATEGUI 60 7º

ZULIA 20 8º

FRANCIS GUILLEN, ITZAMANA 
NUÑEZ, MARIA CONTRERAS, 

ANDREA GUILLEN

PUNTOS POR EQUIPO
INTEGRANTES

FRANCIS RODIGUEZ, ROSMERY DA 
SILVA, ROSSY GABAZU, CAROLINA 

COLMENARES

LUCELIA BLANCO, DANIELA LOPEZ, 
BERLY DE LAS SALAS, AMBAR 

ACOSTA



COMPETENCIA: XVII Juegos Deportivos Nacionales Los Llanos 2007
MODALIDAD: BLOQUE
LUGAR: San Juan de Los Morros, Guárico
FECHA: 17 al 20 de diciembre de 2007

GENERAL MASCULINO
Nº # Nombre y Apellido ESTADO Categoría PUNTOS

1 536 Jubes Marco LAR UNICA 100 ORO
2 500 Escobar Manuel GUA UNICA 80 PLATA
3 501 Urbina Jonathan GUA UNICA 65 BRONCE
4 509 De Las Salas Leonel MIR UNICA 55
5 510 Mogollon Albert MIR UNICA 51
6 503 Nieves Josmar GUA UNICA 47
7 506 Guillen Enrique GUA UNICA 43
8 535 Catari Carlos LAR UNICA 40
9 511 Goncalves Giovanni MIR UNICA 37
10 512 Olivares Rafael MIR UNICA 34
11 545 Perez Juan MER UNICA 31
12 532 Morales Richard LAR UNICA 28
12 572 Raho Alberto CAR UNICA 28
14 507 Guevara Cristian GUA UNICA 24
15 547 Perez Wilmer MER UNICA 22
16 542 Guillen Joel MER UNICA 20
17 519 Fernandez Pablo DCA UNICA 18
18 520 Fajardo Daniel DCA UNICA 16
19 522 Navas Ricardo DCA UNICA 14
20 544 Jimenez Yorkis MER UNICA 12
21 540 Aular Jose ARA UNICA 10
22 515 Navarro Raul MIR UNICA 9
23 570 Coronel Manuel ANZ UNICA 8
23 505 Toledo Ricardo GUA UNICA 8
25 523 Osorio Carlos DCA UNICA 6
26 538 Aponte Emerson ARA UNICA 5
26 541 Rodriguez Ottoniel ARA UNICA 5
28 549 Vera Angel MER UNICA 3
29 516 Navarro Samuel MIR UNICA 2
30 569 Camacho Jose ANZ UNICA 1
30 539 Garcia Anderson ARA UNICA 1
30 571 Hernandez Alexander ANZ UNICA 1
30 524 Osorio Jairo DCA UNICA 1
30 530 Vicente Juan LAR UNICA 1
35 531 Galavis Fabian LAR UNICA 0
35 533 Lanaro Luis LAR UNICA 0
37 546 Lobo Manuel MER UNICA 0
38 574 Alayon Villan CAR UNICA 0
38 526 Cascitelli Ricardo DCA UNICA 0         
38 575 Osorio Juan CAR UNICA 0
38 567 Parabavire Renzo ANZ UNICA 0
38 566 Querecuto Oscar ANZ UNICA 0
38 568 Rodriguez Juan ANZ UNICA 0
38 573 Rujano Brian CAR UNICA 0

Nota solo se consideran los 4 mejores puntajes por equipo.



COMPETENCIA: XVII Juegos Deportivos Nacionales Los Llanos 2007
MODALIDAD: BLOQUE
LUGAR: San Juan de Los Morros, Guárico
FECHA: 17 al 20 de diciembre de 2007

POR EQUIPO MASCULINO
Nº # Nombre y Apellido ESTADO Categoría PUNTOS

1 536 Jubes Marco LAR UNICA 100
2 500 Escobar Manuel GUA UNICA 80
3 501 Urbina Jonathan GUA UNICA 65
4 509 De Las Salas Leonel MIR UNICA 55
5 510 Mogollon Albert MIR UNICA 51
6 503 Nieves Josmar GUA UNICA 47
7 506 Guillen Enrique GUA UNICA 43
8 535 Catari Carlos LAR UNICA 40
9 511 Goncalves Giovanni MIR UNICA 37

10 512 Olivares Rafael MIR UNICA 34
11 545 Perez Juan MER UNICA 31
12 532 Morales Richard LAR UNICA 28
12 572 Raho Alberto CAR UNICA 28
14 547 Perez Wilmer MER UNICA 24
15 542 Guillen Joel MER UNICA 22
16 519 Fernandez Pablo DCA UNICA 20
17 520 Fajardo Daniel DCA UNICA 18
18 522 Navas Ricardo DCA UNICA 16
19 544 Jimenez Yorkis MER UNICA 14
20 540 Aular Jose ARA UNICA 12
21 570 Coronel Manuel ANZ UNICA 10
22 523 Osorio Carlos DCA UNICA 9
23 538 Aponte Emerson ARA UNICA 8
23 541 Rodriguez Ottoniel ARA UNICA 8
25 569 Camacho Jose ANZ UNICA 6
25 539 Garcia Anderson ARA UNICA 6
25 571 Hernandez Alexander ANZ UNICA 6
25 530 Vicente Juan LAR UNICA 6
25 574 Alayon Villan CAR UNICA 6
25 575 Osorio Juan CAR UNICA 6
25 567 Parabavire Renzo ANZ UNICA 6
25 573 Rujano Brian CAR UNICA 6

Nota solo se consideran los 4 mejores puntajes por equipo.

ESTADO Lugar

GUARICO 1º

MIRANDA 2º

LARA 3º

MERIDA 4º
DISTRITO CAPITAL 5º

CARABOBO 6º
ARAGUA 7º

ANZOATEGUI 8º
34
28

46

Plata 177

91
63

LEONEL DE LAS SALAS, 
ALBERT MOGOLLON, 

GIOVANNI GONCALVES, 
RAFAEL OLIVARES

Bronce 174
MARCOS JUBES, CARLOS 

CATARI, RICHARD MORALES, 
JUAN VICENTE

Oro 235
MANUEL ESCOBAR, 

JHONATHAN URBINA, 
JOSMAR NIEVES, ENRIQUE 

GUILLEN

PUNTOS POR EQUIPO
TOTAL Integrantes
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